КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2023 года 			№ ____ 			ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 9 июня 2022 г. № 563 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек и создании комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования Тбилисский район»

В целях предотвращения самовольного строительства на территории муниципального образования Тбилисский район, принятия мер по сносу самовольно возведенных построек, на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 9 июня 2022 г. № 563 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек и создании комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования Тбилисский район» изменение, изложив приложение 3 в новой редакции (приложение).
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов Д.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Яньшин Р.С.) обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тбилисский район
[bookmark: _GoBack]от ___________ г. № ____

«Приложение 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от 09.06.2022 г. № 563

СОСТАВ
комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории муниципального образования Тбилисский район

	Ручинский
Александр Игоревич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по ЖКХ, строительству, архитектуре, председатель комиссии;

	Батин
Алексей Васильевич

	-
	начальник отдела архитектуры управления по ЖКХ, строительству, архитектуре администрации муниципального образования Тбилисский район, заместитель председателя комиссии;

	Мудрая
Марина Николаевна
	-
	инспектор отдела архитектуры управления по ЖКХ, строительству, архитектуре администрации муниципального образования Тбилисский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Кириченко
Татьяна Владимировна
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Матвеева Инна Владимировна
	 -
	начальник правового отдела организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Бугоренко
Елена Николаевна
	 -
	исполняющий обязанности руководителя МКУ «Управление капитального строительства» администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Стойкин
Алексей Николаевич

	-
	глава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Жук
Ольга Алексеевна

	-
	глава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Трубицын
Александр Николаевич

	-
	глава Ванновского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Гладкова
Вера Александровна

	-
	глава Геймановского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Сорокодумов
Александр Николаевич

	-
	глава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Мартын
Сергей Владимирович

	-
	глава Марьинского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Ефименко
Юлия Борисовна
	-
	исполняющий обязанности главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района (по согласованию);

	Мишуров
Вадим Валерьевич
	-
	глава Песчаного сельского поселения Тбилисского района (по согласованию).».

Исполняющий обязанности заместителя главы
 Муниципального образования
Тбилисский район,
начальника управления по ЖКХ,
строительству, архитектуре
А.И. Ручинский